
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1006/

Código da publicação: 1006

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 04:12:14

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 74/2024

N° do Processo/Ano: 92/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.403.317,67
Objeto:
 Aquisição de veículos rodoviários para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2024.
Objeto: Aquisição de veículos rodoviários para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 10/01/2025,
as 09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica S/Nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00 PARECER CCI Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1006/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-veiculos-rodoviarios-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66b22c2e9a7d2cf9f3d96126de50c592.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/02/2025 00:00:00 ATA FINAL Baixar

28/02/2025 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

30/12/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/12/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/12/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

30/12/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

30/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/12/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250039/2025 METALUR... 24/02/2025 24/07/2025 R$ 750.000,00 Visualizar

20250038/2025 EMPORIU... 24/02/2025 24/07/2025 R$ 492.466,67 Visualizar

20250037/2025 DELTA V... 24/02/2025 24/07/2025 R$ 825.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffd03693ca16d840fde99c0594056f0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0376fd2a47f14ac0107aeb68b9286e16.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/702e68c8633fb02ca9f5d9d1477014f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5504b5364444493bdcf4aee89cc7829.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2865a7bd2e95c4e98f226e509fdf9b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17455ace3dae6e638c63e62ed5f1e450.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8608d59f61bc7ab947e01a7af6b8207.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/561c652f292cdb7d0b18225b8d6d6193.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36bb101ec9330128b796062878efed2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1684
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1683
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1682

